Расходы Исполнителя должны быть документально 
подтверждены. 

3. Стоимость услуг и порядок расчетов 

3.1. Стоимость оказываемых по настоящему договору услуг в соответствии с 

Протоколом согласования договорной цены (приложение №1 к настоящему договору), не 
должна превышать 950 000  (Девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в том числе 
НДС по ставке 18% в размере 144 915 (Сто сорок четыре тысячи девятьсот пятнадцать) 
рублей 26 копеек. 

В цену услуг по настоящему договору входят все возможные затраты Исполнителя, 
которые он понесет или может понести в связи с исполнением настоящего договора. 

3.2. Не допускается в период действия настоящего договора одностороннее